
UCHWAŁA NR XLVII/323/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Jasionówka zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi położonymi na terenie Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Jasionówka prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogami  powiatowymi: 

1) Nr 1358B gr. powiatu /Górnystok – Czarnystok – Dobrzyniówka: na odcinku o długości 1,7 km - od 
miejscowości Dobrzyniówka w kierunku miejscowości Czarnystok; 

2) Nr 1401B Łękobudy – Milewskie – Andrzejów – dr woj. Nr 671: na odcinku o długości ok. 1,6 km - od 
miejscowości Łękobudy w kierunku miejscowości Milewskie; 

w celu realizacji przez Gminę Jasionówka inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Monieckiego a Wójtem Gminy Jasionówka, regulującego w szczególności zakres i czas 
jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFC4F2-03D0-4DA8-A382-F4E447ACB03C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/323/23 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia Gminie Jasionówka zadania publicznego polegającego 

na zarządzaniu drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy 
Jasionówka 

Identyfikator dokumentu E8EFC4F2-03D0-4DA8-A382-F4E447ACB03C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-513077599 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 14:42:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFC4F2-03D0-4DA8-A382-F4E447ACB03C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/323/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


